

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy: 3/2023

I. Smluvní strany

Prodávající

Firma: Instal – Renč s.r.o.

Jednající: Miroslav Renč

Sídlo firmy: Poděbradská 483, 288 02, Nymburk

Provozovna: Dukelská 1310, 293 01, Mladá Boleslav

IČ: 62955161

DIČ: CZ62955161

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 216503870/0300

Firma Instal-Renč, s.r.o. je zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 40578
(dále jen Prodávající)

Kupující

Firma:

Jednající:

Sídlo firmy:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen Kupující)

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.

Ing. Miroslav Olšák, předseda představenstva

Jana Palacha 1294, 293 01 Mladá Boleslav

46356533

CZ46356533

Komerční banka, a.s.

2513430267/0100

II. Předmět smlouvy

01. Výše uvedené smluvní strany uzavírají kupní smlouvu na dodávku zboží.
02. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu nabídky OPMB-1714/2023, která je nedílnou součástí této smlouvy.
03. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za zboží uvedené v kapitole III.

III. Cena za dodávku zboží

01. Cena je stanovena dohodou účastníků ve výši 84.048,40 Kč, bez DPH. Slovy: osmdesátčtyřitisícčtyřicetosmkorunčtyřicethaléřů Kč, bez DPH.

IV. Termín plnění, dodací a záruční podmínky

01. Prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu ve sjednaném rozsahu předmětu plnění a ve sjednané dodací lhůtě (době plnění). Dodržení doby plnění je závislé od řádné a včasné součinnosti kupujícího. V této době je kupující povinen dodávku zboží přijmout. Standardní dodací lhůta prodávajícího činí 6 týdnů od podpisu této smlouvy, není-li písemně sjednána lhůta jiná.
02. Prodávající je povinen informovat kupujícího o termínu, ke kterému je zboží připraveno k odběru, a to formou emailu, nebo telefonicky. Bude-li dodávka či odběr kupujícím odvolán neprodleně po ohlášení, že je připraveno k převzetí, bude prodávající oprávněn skladovat zboží na náklady kupujícího. Poplatek za skladování zboží činí 250,- Kč bez DPH za každý započatý den skladování.
03. Zboží bude připraveno ve skladových prostorách prodávajícího, kde si ho může kupující vyzvednout.
04. Zásah vyšší moci nebo jiné nepředvídatelné, nebo prodávajícím neovlivnitelné události, prodávajícího osvobozují na dobu trvání výše uvedených událostí od povinnosti dodat zboží.
05. Zboží je baleno do obalů podle zvyklostí jednotlivých výrobců. Obal se účtuje buď společně se zbožím (nevratný obal) nebo samostatně (vratný obal). Obalový materiál (vratný obal) je odebírán zpět nebo je uhrazen pouze na základě písemné dohody.
06. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží v délce trvání 24 měsíců, která počíná běžet dnem splnění závazku z této smlouvy a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost zboží. Za speciální vlastnosti ručí prodávající jen v případě, pokud tyto byly písemně smlouveny.
07. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem vyskladnění zboží ze skladu prodávajícího.
08. Vady dodávky je kupující povinen uplatnit u prodávajícího ve lhůtě a postupem dle obchodního zákoníku, včetně uplatnění nároků z vad.
09. Drobné, nepodstatné vady nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu.

V. Platební podmínky a fakturace

01. Kupující se zavazuje zaplatit cenu za zboží dle kapitoly III., a to na fakturu se splatností 14 dní po dodání zboží.
02. Sjedná se úrok z prodlení s plněním peněžitých závazků z této smlouvy, a to ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
03. Při prodlení s platbou je prodávající oprávněn vyžadovat okamžité splacení všech pohledávek. Toto právo prodávajícímu přísluší i tehdy, jestliže po uzavření smlouvy vejde ve známost nepříznivá platební či ekonomická situace kupujícího.
04. Došlé platby budou prodávajícím započítány na nejstarší pohledávky za kupujícím.
05. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny.
06. Strany sjednávají úrok z prodlení s plněním dodacích podmínek dle článku IV. odstavce 01. a to ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.
07. Pro případ, že strana kupující odmítne splnit svůj závazek ze smlouvy, tzn., že ztratí zájem na smlouvou sjednaném plnění či odmítne převzít plnění v původním rozsahu, je povinna uhradit straně prodávající sankci - smluvní pokutu ve výši 50 % ze sjednané kupní ceny neodebraného zboží. Smluvní pokutu je v uvedeném případě povinna kupující strana zaplatit na základě faktury vystavené stranou prodávající. Zaplacením smluvní pokuty zanikne původní závazek kupujícího vyplývající ze smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VI. Všeobecné obchodní podmínky

01. Každá změna, lišící se od těchto podmínek, musí být písemně dohodnuta a stvrzena podpisy oprávněných zástupců obou stran.
02. Sjedná se, že prodávající splní svůj závazek dodat zboží dle této smlouvy jeho vydáním kupujícímu. V případě zaslání zboží jeho předáním smluvenému dopravci.
03. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí obecnými ustanoveními obchodního zákoníku ve znění platném v době uzavření smlouvy.
04. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednateelských oprávnění.
05. Platnost a účinnost nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.
06. Na základě zákona č.101/2000 sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasí prodávající se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy, a to až do odvolání, písemnou cestou. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje prodávající v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Prodávající byl řádně informován o zpracování těchto údajů a prohlašuje, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

VII. Přílohy

01. Všechny přílohy uvedené v seznamu příloh jsou nedílnou součástí této smlouvy.
02. Seznam Příloh: Nabídka OPMB-1714/2023.

Tato smlouva byla vytisknuta ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení je pro Prodávajícího a druhé pro kupujícího.

Dne: 8.8.2023

Dne: 2.8.2023

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.

Jana Palacha 1294 Mladá Boleslav 293 01

IČO: 46356533 DIČ: CZ46356533

TEL: 326 326 747, 605 221 214

Kupující:
(razítko a podpis)


①

Prodávající:
(razítko a podpis)



Dodavatel:**INSTAL - RENC s.r.o.**Poděbradská 483
28802 Nymburk
Česká republikaIČ: 62955161
DIČ: CZ62955161

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, číslo vložky 40578 ze dne 20.10.1995 u obvodního soudu pro Prahu1.

Doprava: Osobní odběr
Úhrada: Převodem na bankovní účet
Banka: ČSOB a.s.
Číslo účtu: **216503870/0300**
IBAN: **CZ660300000000216503870**
SWIFT: CEKOCZPP**Odběratel:**

Zákaznické číslo: z103746

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.Jana Palacha 1294
293 01 Mladá Boleslav
Česká republika

IČO: 46356533

DIČ: CZ46356533

Popis: "G" 13:34:58

Datum vystavení dokladu: 20.07.2023

číslo	Název zboží	sklad	DPH	Před slevou	sleva	Dodané Měr. množství	Měr. jednotn.	Cena/Mj bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
195284*	Natrubek 270 2 1/2" pozink	100	21 %	303,00	24,0 %	10	ks	230,28	2 302,80	2 786,39
195579*	redukce 241 4x 2" pozink	100	21 %	620,00	24,0 %	6	ks	471,20	2 827,20	3 420,91
195265*	redukce 241 4x 3" pozink	100	21 %	481,00	24,0 %	5	ks	365,56	1 827,80	2 211,64
195585*	redukce 241 4x 1" pozink	100	21 %	630,00	24,0 %	6	ks	478,80	2 872,80	3 476,09
195248*	redukce 241 6/4x1/2" pozink	100	21 %	64,00	24,0 %	20	ks	48,64	972,80	1 177,09
195294*	Vsuvka 280 2" pozink	100	21 %	108,00	24,0 %	50	ks	82,08	4 104,00	4 965,84
195291*	Vsuvka 280 1" pozink	100	21 %	33,00	24,0 %	30	ks	25,08	752,40	910,40
195304*	Zatka 290 2" pozink	100	21 %	78,00	24,0 %	20	ks	59,28	1 185,60	1 434,58
195303*	Zatka 290 6/4" pozink	100	21 %	47,00	24,0 %	10	ks	35,72	357,20	432,21
195307*	Zatka 290 4" pozink	100	21 %	448,00	24,0 %	5	ks	340,48	1 702,40	2 059,90
195204*	T-kus c.130 4" pozink	100	21 %	1 245,00	24,0 %	10	ks	946,20	9 462,00	11 449,02
195179*	koleno poz. 90 2"	100	21 %	137,00	24,0 %	20	ks	104,12	2 082,40	2 519,70
274275	GIA-R 910 2" kul.uzaver FF cerv.packa	100	21 %	2 051,00	40,0 %	20	ks	1 230,60	24 612,00	29 780,52
220226	V 4301-DN20 3/4" zavítova spojka	100	21 %	203,49	32,0 %	20	ks	138,37	2 767,44	3 348,60
235314	sroub.rad. 2" prim.italske DN 50	100	21 %	1 125,82	25,0 %	30	ks	844,37	25 330,98	30 650,49
220162	K 263-3/4x15 prodlouzeni (do 1 MPa)	100	21 %	65,34	32,0 %	20	ks	44,43	888,58	1 075,18

číslo	Název zboží	sklad	DPH	Před slevou	sleva	Dodané Měr. množství	Měr. jedn.	Cena/Mj bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
-------	-------------	-------	-----	-------------	-------	----------------------	------------	-----------------	----------------	--------------

Váha celkem = 199,515kg
Max délka = 0,12m, Max obvod.délka = 0,45m (není komplet všech položek)*

		Částky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	84 048,40	17 650,16	101 698,56
Celkem		84 048,40	17 650,16	101 698,56
Zaokrouhlení				0,44
Částka k úhradě				101 699,00

Vystavil(a): Habalová Blanka

Převzal(a), dne: